Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 09 апреля 2024 года № 193-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОТ 26.06.2019 № 413-ПА
         В целях регулирования оплаты труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Шелеховского района», в соответствии со статьями 134, 135, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 7, 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 33, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести в Положение об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Шелеховского района», утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 26.06.2019  № 413-па, изменение, изложив приложения 2, 3 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2024.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по экономике и финансам Савельева Д.С.

И. о Мэра Шелеховского
муниципального района                                                                      С.М. Краснов
Приложение

к постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

от «09» апреля 2024 № 193-па
«Приложение 2

к Положению об оплате труда руководителя

и работников Муниципального казенного

 учреждения Шелеховского района

 «Централизованная бухгалтерия муниципальных

 учреждений Шелеховского района»
Размеры окладов (должностных окладов) работников Муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Шелеховского района»
	Наименование должности (профессии)
	Размеры окладов (должностных) окладов, ставок заработной платы руб.

	Профессиональная квалификационная группа Общеотраслевые должности служащих первого уровня

	1 квалификационный уровень

	Архивариус
	7 529

	Делопроизводитель

	Профессиональная квалификационная группа Общеотраслевые должности служащих второго уровня

	1 квалификационный уровень

	Инспектор по кадрам
	7 962

	2 квалификационный уровень

	Заведующий хозяйством
	8 162

	Профессиональная квалификационная группа Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	3 квалификационный уровень

	Бухгалтер 1 категории
	11 200

	4 квалификационный уровень

	Ведущий бухгалтер
	11 847

	Ведущий специалист

	Ведущий экономист

	Ведущий программист

	Ведущий администратор вычислительной сети

	Ведущий юрисконсульт

	Профессиональная квалификационная группа Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня

	1 квалификационный уровень

	Начальник отдела, начальник отдела-заместитель главного бухгалтера
	12 911

	Должности работников, не предусмотренные ПКГ

	Специалист по охране труда
	10 208

Приложение 3

к Положению об оплате труда руководителя

и работников муниципального казенного

 учреждения Шелеховского района

 «Централизованная бухгалтерия муниципальных

 учреждений Шелеховского района»
Размеры окладов (должностных окладов) руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера муниципального казенного учреждения Шелеховского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Шелеховского района»

1.Руководителя, заместителя руководителя, главного бухгалтера

	Наименование должности (профессии)
	Оклад (должностной оклад)

	Руководитель (директор)
	26 373

	Заместитель руководителя (директора)
	19 829

	Главный бухгалтер
	18 423

».